
From: Miroslav Moštěk <xxxxxxxxxxxxxxxx>  

Sent: Friday, September 2, 2022 8:38 AM 

To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 

Subject: RE: objednávka 

 

Souhlasíme s objednávkou 

Moštěk Silamo 

 

From: Jiří Polanský [xxxxxxxxxxxxxxxxxxx]  
Sent: Friday, September 2, 2022 8:29 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: FW: objednávka 
Importance: High 
 

 

From: Jiří Polanský  

 

Dobrý den, 

objednáváme u Vás opravu dlažby před hlavní budovou naší školy dle vaší cenové nabídky. 

 

Vzhledem ke skutečnosti , že objednávku budeme muset zveřejnit v registru smluv, odpovězte 

prosím na tento e mail, že s objednávkou souhlasíte. 

Děkuji. 

 
Ing. Jiří Polanský 

ředitel SOU Uherský Brod 

 

Střední odborné učiliště Uherský Brod 

Svat. Čecha 1110 

688 01 Uherský Brod 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Uh.Brod Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 64 750,00 21,00% 13 597,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 347,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Předlažba kostka

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Uh.Brod Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 750,00

D HSV Práce a dodávky HSV 64 750,00

D 1 Zemní práce 10 735,00

1 K 113106061
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných 
kostek s ložem z kameniva ručně

m2 55,500 157,00 8 714,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,000 59,90 240,00

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 56,000 31,80 1 781,00

D 5 Komunikace pozemní 43 551,00
4 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 55,500 91,00 5 051,00

5 K 591111111
Kladení dlažby z kostek  z kamene do lože z kameniva 
drceného

m2 55,500 465,00 25 808,00

12 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 t 4,950 2 250,00 11 138,00

6 K 599441111 Vyplnění spár kostek kamenivem drceným m 55,500 28,00 1 554,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 779,00

7 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 4,000 229,00 916,00

8 K 979071011
Očištění dlažebních kostek velkých s původním 
spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí

m2 55,500 65,00 3 608,00

9 K 997221141 Vodorovná doprava kostek do 50 m t 7,348 142,00 1 043,00

10 K 997221611
Nakládání kostek na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 7,348 165,00 1 212,00

D 998 Přesun hmot 3 685,00

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 18,517 199,00 3 685,00

Předlažba kostka

Strana 2 z 2


